Inno. lz non firmat pedes **Jo.** an. dicit posse
dici qd etiā vbi expse pmissit nō tenet h' obser
uare qz et si expresse dixerit promitto tibi qd si
etiā otingat me excoicari appellationē prose/
quar turpis est pmissio ppter periculū aiaz
et sic nō est obfuanda. xxij. q. iij. in malis. **Si**
ho simplr pmissit appellationē psequi nō te
net statu sic imurato seruare etiā si sup hoc su
isset prestitū iuramentū qz subitelligebat hec
oicio si status meus fuerit nō imutatus ve
p3 ex nō. in. c. quēadmodū. de iureiur. et hāc
opi. puto verissimā. facit qd in fili nō. **Inno.**
in. c. qualit' 7 qn. el. i. de accu. **In** illa qōne cū
qz iurauit nulla rōne reuclare secretū et po
stea pducit in testē. **Ite** nō video quō potuit
iste nec tacite nec expresse se obligare otra iu
ris dispōnez cū padis puatoz ius publicuz
nō imutet in. c. h' diligenti. de fo. ope. et. l. ius
publicū. ff. de pad. nec v3 prestatio iur' nō. in
l. alimēta. **C.** de nego. ges. **Quero** hic excōl
cat' audit p viā apsonis nūq' eodē mō v3
audiri si ipetrat sup nllitate snie. **Hosti.** qd sic
et idē tenuit i. de re iudi. qd ad oclusionem
mouet qz excoicato reseruat oīs defētio vt h'
et s. e. c. cū inter. et nullā excludit qd oēs iclusie
s. de ma. et obe. c. solite. ad si. **Ite** si se defēdit
appellādo vbi snia est aliq' forti' vbi est nulla
de elec. c. cū. in cūctis. et qui si. sint le. c. p. vene
rabilē. in p. **Ite** si dicerem' otrariū posset de
facto in nō modicū tps grauamē executionē
mādari et sic excluderet excoicat' a defēsiōe
subueniendū est g' illi an tps ne otra iustitiā
opprimat. ar. de ser. n' ordi. c. i. et qd ibi nō. **Jo.**
an. 7. otrariū p. c. i. de rescpt. li. vi. **Hosti.** 7. idē
qd s. in excerptōib'. qd pnt opponi ne mandet
snia executioni. de quib' in. d. c. qd ad ocluta
tionē. **Ex** his putat do. ant. qd petēs laudum
reongi ad arbitriū boni viri v3 audiri nō ob
stāte excōe et filr petēs retradāri sniaz qd non
trāsit in rē iudicatā. qz se defēdit aduersus sti
mulū snie stimulatīs et piculū aie vbi in ob
fuatiōe snie d' sat piculū aie. **Ego** puto qd ex
coicat' puocās nō debeat audiri nisi qn pre
iuditiū de pnti sibi infert ex snia als v3 expe
dare et cū mādabit executōi poterit de nul
litate opponē et sic pōt obfuari opi. **Jo.** an. et
hec sufficiāt. **Alia** qd doct. hic tradāt sūt satis
expedita s. eo. c. cū inter. et in. c. a nobis. 7. ma
xime de illa qōne an excoicat' audiat petēs
in integz restōnez aduersus sniaz a qua nō
appellauit quā format h' **Hosti.** et refert otra
rias opi. **Ipe** ho ocludit qd si petitur restō ex
clausula gñali tali cā expressa qua pbara n'
subueniret dānaret inocēs vel periret aia 7
tūc est subueniendū. ar. s. e. c. cū inter. s. i. 7. s.
de resti. in integ. c. ex lris. vbi vero petit restō